RESIDENCIA SAN LUIS

Ingresos: Clasificacion Economica

Periodo: 2024
CAPITULO 3TASAS, PRECIOS
PUBLICOSY

OTROS INGRESOS
Organico Programa Econémico Descripcion Importe Importe dereferencia +/- Variacion +/- Variacion (%)
39905 PRESTACION DE SERVICIOS 455.307,96 436.328,66 18.979,30 4,35%
Total Capitulo: 3 TASAS, PRECIOSPUBLICOSY OTROS 455.307,96 436.328,66 18.979,30 4,35%

INGRESOS
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CAPITULO 4
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

Organico Programa Econémico Descripcion
45002 OTRAS TRANSFERENCIAS INCONDICIONADAS
46200 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE AYUNTAMIENTOS

Total Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
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Importe Importedereferencia

435.957,69
844.916,83
1.280.874,52

Total presupuesto de ingresos: 1.736.182,48

417.969,26
844.916,83
1.262.886,09

1.699.214,75

+/- Variacion +/- Variacion (%)
17.988,43 4,30%
0,00 0,00%
17.988,43 1,42%
36.967,73 2,18%
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