



RESIDENCIA SAN LUIS

Ingresos: Clasificación Económica
Periodo: 2024

CAPITULO 3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS

Orgánico	Programa	Económico Descripción	Importe	Importe de referencia	+/- Variación	+/- Variación (%)
		39905 PRESTACION DE SERVICIOS	455.307,96	436.328,66	18.979,30	4,35%
Total Capítulo:	3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS		455.307,96	436.328,66	18.979,30	4,35%

CAPITULO 4
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

Orgánico	Programa	Económico Descripción	Importe	Importe de referencia	+/- Variación	+/- Variación (%)
		45002 OTRAS TRANSFERENCIAS INCONDICIONADAS	435.957,69	417.969,26	17.988,43	4,30%
		46200 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE AYUNTAMIENTOS	844.916,83	844.916,83	0,00	0,00%
Total Capítulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES			1.280.874,52	1.262.886,09	17.988,43	1,42%
Total presupuesto de ingresos:			1.736.182,48	1.699.214,75	36.967,73	2,18%